QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án theo yêu cầu

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 1 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi hành

án dân sự năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014, năm 2022);

Căn cứ Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi hành án dân

sự; Nghị định số 33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 7 năm

2015 của Chính phủ và Nghị định số 152/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm

2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 62/2015/NĐ-

CP ngày 18 tháng 7 năm 2015 quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số

33/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ;

Căn cứ Bản án số 70/2025/ DS-ST ngày 25 tháng 08 năm 2025 của tòa án

nhân dân Khu vực 2 – Cần Thơ

Xét yêu cầu thi hành án ngày 13 tháng 10 năm 2025 của: Ông

KANOKWATPAISAL NAPAT, chức vụ: Giám đốc - Đại diện theo pháp luật Công

ty Cổ phần SRISAWAD Tiền Có Ngay. Trụ sở: Số 128 Nguyễn Du, phường Bến

Thủy, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An (Nay là Số 128 Nguyễn Du, phường Trường

Vinh, tỉnh Nghệ An).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

ÔngNgô Duy Trường, sinh năm 2000. Địa chỉ thường trú: Số 64/NN. khu

vực Bình Dương A, phường Long Tuyển, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:32|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:603|r:p_001_r_003|h:100|#

Số: 1035/QĐ-THADS Cần Thơ, ngày 20 tháng 10 năm 2025

(Nay là Số 64/NN, khu vực Bình Dương A, phường Long Tuyền, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ôngNgô Duy Trường có nghĩa vụ trả Công ty Cổ Phần Sawad Tiền Có

Ngay tạm tính đến ngày 25/08/2025 tổng là 17.697.033 đồng. (Mười bảy triệu, sáu

trăm chín mươi bảy ngàn, không trăm ba mươi ba đồng). Trong đó, số tiền gốc

15.053.191 đồng (Mười lăm triệu, không trăm năm mươi ba ngàn, một trăm chín

mươi mốt đồng), Lãi trong hạn: 2.014.619 đồng (Hai triệu, không trăm mười bốn

ngàn, sáu trăm mười chín đồng). Lãi suất quá hạn: 629.223 đồng (Sáu trăm hai

mươi chín ngàn hai trăm hai mươi ba đồng). Ngoài ra, ông Ngô Duy Trường còn

phải tiếp tục chịu lãi suất phát sinh theo hợp đồng cầm cố đã ký kể từ ngày

26/08/2025 cho đến khi thanh toán xong nợ. Trường hợp ông Ngô Duy Trường

không thanh toán được số tiền trên, ông Ngô Duy Trường phải thực hiện nghĩa vụ

trả lại chiếc xe máy biển số : 65D1-530.79 Loại xe: HONDA VARIO số khung :

MH1KF4125LK118532, số máy: KF41E2122624 theo hợp đồng cầm cố, kèm

giấy mượn xe đã ký với chi nhánh Cần Thơ 1- Công ty Cổ Phần Sawad Tiền Có

Ngay số BHM240601007NA20X ngày 11/06/2024.

Chấm dứt hợp đồng cầm cố số BHM240601007NA20X ngày 11/06/2024

được ký giữa ông Ngô Duy Trường với Công Ty Cổ Phần Sawad Tiền có ngay –

Chi Nhánh Cần Thơ cụ thể như sau: ông Ngô Duy Trường có cầm cố tài sản cho

Công Ty Cổ Phần Sawad Tiền Có Ngay- chi nhánh Cần Thơ tài sản là: 01 xe máy

hai bánh BKS: 65D1-530.79. Loại xe: HONDA Vario Indo. Màu: Trắng Đỏ Đen.

Số khung: MH1KF4125LK118532, số máy: KF41E2122624. Giấy chứng nhận

đăng ký xe mô tô số 65 014237 do Công An Thành Phố Cần Thơ cấp ngày

06/03/2023 đối với ông Ngô Duy Trường.

Khi ông Ngô Duy Trường thanh toán xong tiền cho Công Ty Cổ Phần

Sawad Tiền Có Ngay thì Công Ty Cổ Phần Sawad Tiền Có Ngay trả lại giấy chứng

nhận đăng ký xe mô tô số 65 014237 do Công An Thành Phố Cần Thơ cấp ngày

06/03/2023, 01 xe máy hai bánh BKS: 65D1-530.79. Loại xe: HONDA Vario.

Màu: trắng đỏ đen số khung: MH1KF4125LK118532, số máy: KF41E2122624

cho ông Ngô Duy Trường.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:214|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 2;
- Phòng THADS Khu vực 2;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:127|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:57|r:p_001_r_003|h:100|#

Phạm Bá Thành